
PAJALA KOMMUN 1 (2)
Tjänsteställe/Handläggare Datum
Revisorerna 2024-05-13

För kännedom: Lapplands överförmyndarnämnd
Kommunstyrelsen
Kommunfullmäktiges presidium
Partiernas gruppledare

Grundläggande granskning av Lapplands
överförmyndarnämnd 2023

I egenskap av förtroendevalda revisorer i Pajala kommun har vi genomfört den årliga
grundläggande granskningen av Lapplands överförmyndarnämnd.

I granskningen har vi biträtts av sakkunniga från PwC.

Vår granskning har inriktats mot följande områden:

- Styrning, kontroll och åtgärder
- Måluppfyllelse för verksamheten
- Måluppfyllelse för ekonomin
- Intern kontroll och riskbedömningar

Vi vill framhålla att den interna kontrollen hänförlig till nämndens förvaltning inte varit
tillräcklig under 2023. Vi noterar särskilt att nämnden redan 2023-03-07 § 11 erhållit
“Underrättelse från Länsstyrelsen avseende inspektion av överförmyndarnämnden Gällivare,
Jokkmokk och Pajala”. Underrättelsen pekade på behov av aktiva åtgärder för att stärka
styrning och kontroll inom nämndens verksamhetsområde. Nämnden har inte vidtagit några
åtgärder trots att Länsstyrelsens inspektion visade på ett flertal allvarliga brister. Därtill har
nämnden inte nått något av sina verksamhetsmål 2023.

I sammanhanget är det dock positivt att nämnden säkerställt att arbetet med riskanalys och
internkontrollplaner i stora delar efterlevs i enlighet med direktiv.

För fullständiga bedömningar se respektive revisionsfråga i rapporten.

Vår samlade bedömning är att:
- Nämnden ej bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt
- Nämnden inte helt bedrivits verksamheten ur ett från ekonomisk synpunkt

tillfredsställande sätt
- Nämndens interna kontroll ej har varit tillräcklig.

Efter genomförd granskning lämnar vi följande rekommendationer till nämnden:

- Att nämnden analyserar behovet av ytterligare åtgärder för att nå mål för ekonomin.
- Att nämnden vidtar åtgärder för att nå verksamhetsmässig uppfyllelse.
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- Att nämnden säkerställer att aktiva och tydliga åtgärder vidtas samt dokumenteras
utifrån de inspektioner som genomförs över nämndens verksamhet.

Vi emotser nämndens svar på denna granskning senast 2024-09-30.

För revisorerna i Pajala kommun.

Josefin Brynefall Strålind, ordförande Ulf Kero, vice ordförande
______________________________________________________
Bilaga: Revisionsrapport ”Grundläggande granskning Lapplands överförmyndarnämnd 2023”, Pajala
kommun, PwC, April 2024
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Deltagare

 ULF KERO Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF KERO

Ulf Kero

2024-05-14 08:22:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 JOSEFIN BRYNEFALL STRÅLIND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOSEFIN ELISIA BRYNEFALL
STRÅLIND

Josefin Brynefall Strålind

2024-05-14 07:18:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2024-05-1407:04:33
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Ulf Kero, Josefin Brynefall Strålind.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-05-1407:17:57
                    Josefin Brynefall Strålind öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-05-1407:18:06
                    Josefin Brynefall Strålind signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-05-1408:21:30
                    Ulf Kero öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-05-1408:22:53
                    Ulf Kero signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2024-05-1408:22:53
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Ulf Kero (17419250):
{'status': 'complete', 'orderRef': '40b751b5-df52-4d79-84c0-e9cbe09dc8cb', 'completionData': {'user': {'name': 'ULF KERO', 'surname': 'KERO', 'givenName': 'ULF', 'personalNumber': '195109269059'}, 'device': {'uhi': 'Ny0d4Mr66AN+tM2Ynk4Gahx+6Go=', 'ipAddress': '83.252.163.122'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-10Z'}}



SDO for Josefin Brynefall Strålind (17419261):
{'status': 'complete', 'orderRef': '3c997a60-5eda-4026-a88a-1137f3acb51e', 'completionData': {'user': {'name': 'JOSEFIN ELISIA BRYNEFALL STRÅLIND', 'surname': 'BRYNEFALL STRÅLIND', 'givenName': 'JOSEFIN ELISIA', 'personalNumber': '199111014081'}, 'device': {'uhi': 'biRnxVmoAWGci4fiaZN6c5coagw=', 'ipAddress': '213.80.0.245'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-03-26Z'}}
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